
주 류                   음 료 류

지평막걸리 

가평잣막걸리

해창막걸리  

아사히 생맥주(300cc)

아사히 피처(1700cc)

참이슬/처음처럼

화요25 / 일품진로25
    
    

         
    

15.

15.

40.

13.

65.

13.

40. 

    

아메리카노(HOT)

아메리카노(ICE)

카페라떼(HOT)

카페라떼(ICE)

10.

11.

11.

                                          

잣 순두부탕                                            21.

소고기 미역국                                          22.

한우 우거지 해장국                                     22.

(토스트.요플레.샐러드.베이컨.소시지.에그프라이)
커피 or 오렌지주스

27.아메리칸 브렉퍼스트  

조 식

Club House Menu

12.



Club House Menu

중 식

왕갈비탕                                          26.

해물 뚝배기 짬뽕                                  26.

돌솥 비빔밥과 된장찌개                            26.

해물 덮밥                                         28.

한우 장터국밥                                     24.

모시조개 낙지 손두부탕                            24.

고등어구이와 된장찌개                             24.

오므라이스                                        22.            
             

                                        

 쌀(국내산),배추김치(배추,고춧가루:국내산)

    소고기(국내산한우),돼지고기(국내산),대두(외국산)

    특정 음식에 알러지가 있으신 경우 사전에 말씀해 주시기 바랍니다.



Start House Menu

안 주 류

(패키지)메밀전병과 명태초무침 + 해창막걸리          70.

모듬 어묵탕                                         50.

두부김치와 편육                                     45.

모듬튀김과 국물떡볶이                               45.

옛날통닭과 감자튀김                                 45.

페퍼로니 피자                                       45. 

                                                

식 사 류

사누끼 튀김우동                                     18.

클럽샌드위치                                        15.

                                                                 
                      



Start House Menu
주 류

아사히생라거 (300ml)                       

파울라너생밀맥주 (300ml) 

테라 / 카스 (캔)

화요25 / 일품진로25 (375ml)

해창막걸리 (900ml)

지평막걸리 (750ml)

가평잣 막걸리 (750ml)

13.

13.

10.

40.

40.

15.

15.             

음 료류

아메리카노 (HOT)

아메리카노 (ICE)

카페라떼 (HOT)

카페라떼 (ICE)

10.

11.

11.

12.



    식 사 메 뉴 (3부)

왕갈비탕                                  26.

해물 덮밥                                 28.

한우 장터국밥                             24.

오므라이스                                22. 

쌀(국내산),배추김치(배추,고춧가루:국내산),돼지고기(국내산),소고기(

외국산)                                                           

 특정 음식에 알러지가 있으신 경우 사전에 말씀해 주시기 바랍니다.  

                                                   


