Club House Menu

조 식

아메리칸 브렉퍼스트 (토스트.요플레.샐러드 커피 or 오렌지주스	베이컨.소시지.에그프라이)	27.
한우 우거지 해장국		22.
소고기 미역국		22.
잣 순두부탕		21.
주 류	음 료 류	
지평막걸리	15. 아메리카노(HOT)	10.
가평잣막걸리 해창막걸리	15. 40. 아메리카노(ICE)	11.
아사히 생맥주(300cc)	13.	
아사히 피처(1700cc)	65. 카페라떼(HOT)	11.
참이슬/처음처럼	13. 카페라떼(ICE)	12.
화요25 / 일품진로25		

Club House Menu 중식

왕갈비탕	26.
해물 뚝배기 짬뽕	26.
돌솥 비빔밥과 된장찌개	26.
해물 덮밥	28.
한우 장터국밥	24.
모시조개 낙지 손두부탕	24.
고등어구이와 된장찌개	24.
ര ലച്ചിച്ച് ക	99

쌀(국내산),배추김치(배추,고춧가루:국내산) 소고기(국내산한우),돼지고기(국내산),대두(외국산) 특정 음식에 알러지가 있으신 경우 사전에 말씀해 주시기 바랍니다.

Start House Menu 안주류

(패키지)메밀전병과 명태초무침 + 해창막걸리	
모듬 어묵탕	50.
두부김치와 편육	45.
모듬튀김과 국물뗙볶이	45.
옛날통닭과 감자튀김	45.
페퍼로니 피자	45.
식 사 류	
사누끼 튀김우동	18.
클럽샌드위치	15.

Start House Menu

주 류

아사히 생라거 (300ml)	13.		
파울라너 생밀맥주 (300ml)	13.		
테라 / 카스 (캔)	10.		
화요25 / 일품진로25 (375ml)	40.		
해창 막걸리 (900ml)	40.		
지평 막걸리 (750ml)	15.		
가평 잣 막걸리 (750ml)	15.		
음료류			
아메리카노 (HOT)	10.		
아메리카노 (ICE)	11.		
카페라떼 (HOT)	11.		
카페라뗴 (ICE)	12.		

식 사 메 뉴 (3부)

왕갈비탕 26.

해물 덮밥 28.

한우 장터국밥 24.

오므라이스 22.

쌀(국내산),배추김치(배추,고춧가루:국내산),돼지고기(국내산),소고기(외국산)

특정 음식에 알러지가 있으신 경우 사전에 말씀해 주시기 바랍니다.